О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
19 июня 1998 года N 566

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июля 1998 г. N 655
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 31 марта 2000 г. N 485 ~
P000485
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июня
1998 года N 566 "О тарифах на перевозки грузов железнодорожным P980566_
транспортом акционерным обществом "Испат Кармет" следующие изменения:
      в пункте 1:
      в абзаце втором слова "при гарантированном объеме перевозок не менее 1,5
млн. тонн в год" исключить;
      в абзаце третьем слова "при гарантированном объеме перевозок не менее 2
млн. тонн в год" исключить.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан